[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 28.12.2021                                                                                       № 200
поселок Агроном
О внесении изменений в постановление администрации

Мичуринского сельского поселения  от 11.11.2020 № 114 Об утверждении муниципальной  программы "Поддержка малого и среднего предпринимательства" на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007  года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации",  Федеральным законом от  2 июля 2013 года № 144-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской  Федерации в связи с совершенствованием  порядка отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской  Федерации или  в  муниципальной собственности  и  арендуемого субъектами малого и среднего  предпринимательства»,  Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае",  постановлением  администрации  Мичуринского  сельского поселения от  30.12.2014 года № 359 «Об  утверждении  Порядка разработки, формирования, реализации  и оценки эффективности  реализации муниципальных программ  Мичуринского сельского поселения Динского  района», пунктом 12 статьи  37 Устава Мичуринского сельского поселения, решением  Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского  района от 23.12.2021 № 132-25/4 «О внесении изменений в решение Совета  Мичуринского сельского поселения Динского района от 17.12.2020 № 80-14/4 «О бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района на 2021 год» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Мичуринского сельского поселения от 11.11.2020 № 114 Об утверждении муниципальной  программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на 2021 год:
1.1. в графе «Объем финансирования» паспорта муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства» на 2021 год цифры «20,0 тыс. руб.» заменить на «0,0 тыс. руб.»;

          1.2. раздел III «Перечень мероприятий Программы и объемы  финансирования» изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок выпол

не

ния
	Исполнитель
	Ожидаемый результат от реализации мероприятий
	Финанси

рование

	2021 год

	1
	Информационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, изготовление:

а) стендов

б) баннеров

а) информационных листовок
	пост.
	Общий отдел администрации
	Улучшение качества обслуживания
	0.0

	ВСЕГО:

	0,0

1.3. раздел VI «Обоснование  ресурсного обеспечения Программы»:

цифры «20,0 тыс. руб.» заменить на «0,0 тыс. руб.»
  2. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения Рябкова С.С.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского сельского поселения
                               В.Ю.Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Мичуринского сельского
поселения Динского района от_________2021г. №_______
«О внесении изменений в постановление администрации

Мичуринского сельского поселения  от 11.11.2020 № 114 Об утверждении муниципальной  программы "Поддержка малого и среднего предпринимательства" на 2021 год»
Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела                                                               С.А. Исакова
Согласовано:

Начальник финансового отдела                                                      В.В. Безуглая